В  п р и к а з

Директору МКОУ «Затеченская основная

общеобразовательная школа»

Директор________________________

Федосеевой Л.Е.

От

«___ »____________________2022 г

  Фамилия Имя Отчество

   родителя/ законного представителя

Рег.Номер _______________________ проживающей (его) по адресу

Личное дело _____________________

 Место регистрации:

 Телефон___________________________________

 Эл.почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)ФИО

     в класс вашей школы.

 Дата рождения ребенка  Место рождения ребенка

 Место проживания ребенка  Место регистрации ребенка

 (фактическое)  (если не совпадает с адресом проживания)

 область  область

 район  район

 населенный пункт  населенный пункт

 улица  улица

 дом\корпус\квартира  дом\корпус\квартира

Имеется / не имеется (подчеркнуть) право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

Имеется /не имеется (подчеркнуть) потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации.

Согласен (а) /не согласен(а) (подчеркнуть) на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе

 Родной язык (указать)

 «____»___________ 2022 г. _____________________
     подпись

С уставом ОУ, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на право осуществления
образовательной деятельности, Постановление Администрации Далматовского района от 15.03.2022 г. № 212
"О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями муниципального
образования Далматовского района" основными образовательными программами, реализуемыми ОУ,
ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя)__________________________________________________

На обработку и распространение моих персональных данных и данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации, согласен (согласна).

Подпись родителя (законного представителя)_______________________________________________